
UCHWAŁA NR X/325/19

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia  zgody  na nabycie na rzecz Gminy Miasta Gdyni nieruchomości położonej przy ul. 
Puszczyka.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit „a” Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506), Rada Miasta Gdyni uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Miasta Gdyni działki nr 117/10 o pow. 183 m2 obręb 
0027 Wielki Kack zapisanej w księdze wieczystej KW GD1Y/00118508/9 jako własność osoby prawnej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

Id: 0EEBCCD9-AAC6-4530-9FDC-BE081D9BF4C9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/325/19
Rady Miasta Gdyni
z dnia 26 czerwca 2019 r.

Id: 0EEBCCD9-AAC6-4530-9FDC-BE081D9BF4C9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
Nieruchomość opisana w projekcie uchwały Rady Miasta Gdyni jako działka nr 117/10 obręb

0027 Wielki Kack zapisana jest w księdze wieczystej GD1Y/00118508/9 jako własność osoby prawnej.

Przedmiotowa nieruchomość położona jest na obszarze dla którego obowiązują ustalenia Miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego części dzielnicy Wielki Kack, tzw. Kacze Buki (nr planu 1703),
uchwalonego uchwałą nr IX/227/07 Rady Miasta Gdyni z dnia 27 czerwca 2007 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia
7 listopada 2007 r., nr 151, poz. 2846), zgodnie z którym zlokalizowana jest w strefie ozn. symb. 157 KD-X –
wydzielone publiczne place, ciągi piesze, pieszo-jezdne i rowerowe.

Wykupu ww. nieruchomości dokonuje docelowo dla realizacji celu publicznego wynikającego z zapisów
ww. planu miejscowego. Jednak przed jego realizacją na przedmiotowej działce ZDiZ planuje stworzenie
tymczasowego miejsca do zawracania dla potrzeb pojazdów komunikacji zbiorowej obsługującej mieszkańców
osiedla.

W związku z powyższym konieczne staje się podjęcie przez Radę Miasta Gdyni stosownej uchwały
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Miasta Gdyni ww. nieruchomości.

Uchwała podlega nadzorowi Wojewody Pomorskiego.

opr. M. Rogocki wew. 8504

PNZ.6823.9.2019.MR

Id: 0EEBCCD9-AAC6-4530-9FDC-BE081D9BF4C9. Podpisany Strona 1




